

Pytania dotyczące przetargu na termomodernizację budynku przy ul. Sowińskiego 29-35.

W projekcie do wykonania docieplenia elewacji przyjęto styropian o parametrach 0,036 W/mK. Według naszych informacji jest to styropian twardy typu dach-podłoga lub parking. Na elewacje stosuje się przeważnie styropian miękki, fasadowy który może mieć dużo lepszą lambdę np. 0,033 lub 0,032. Czy dopuszczają Państwo zmianę styropianu z projektu na styropian fasadowy o lepszej lambdzie np. 0,033?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem należy przyjąć styropian fasadowy o współczynniku przewodzenia ciepła 0,036 W/(mK).

W projekcie jest informacja, że stropodach został już docieplony. W przedmiarze w poz 79 jest Oczyszczenie powierzchni stropodachu. Czy to znaczy, że mamy usunąć stare docieplenie stropodachu?

Odpowiedź: Oczyszczenie powierzchni stropodachu nie będzie polegać na usunięciu starego ocieplenia jedynie na usunięciu z przestrzeni stropodachu ewentualnych odpadów poremontowych (np. deski, gruz, opakowania itp.)

W projekcie jest informacja, żeby sufity logii ocieplić styropianem fasada 036 gr. 6cm natomiast w przedmiarze tych prac nie ma. Mamy nie uwzględniać docieplenia sufitów w kalkulacji?

Odpowiedź: Docieplenie sufitów loggii jest ujęte w pozycji nr 43 przedmiaru dla robót objętych audytem.